los artículos 8,12 inciso 4to., 56 y 66 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:

1.- Adjudíquese la Licitación “Construcción Letrero Parque
Teguel Dalcahue” al siguiente oferente:

2.- El monto de adjudicación es de $ 6.661.025 (Seis
millones seiscientos sesenta y un mil veinticinco pesos) impuestos incluidos, en un plazo de
ejecución de 15 días corridos.

3.- Los fondos destinados para la presente licitación
corresponden a la Ilustre Municipalidad de Dalcahue.

4.- Infórmese al oferente individualizado anteriormente el
resultado de adjudicación.